
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.179.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

realizowanych na terenie Gminy Zwierzyn w 2024 roku 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023 r., poz. 40), art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyn 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024” (Dz.U WL z 2024 r. poz. 54), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych na terenie Gminy 
Zwierzyn w 2024 roku poprzez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, w następującym składzie: 

1. Monika Bałchanowska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Katarzyna Langner - członek 

3. Beata Miała – członek 

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej będzie ocena złożonych ofert. 

2. Komisja Konkursowa działa według zasad określonych w Regulaminie pracy 
Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 
WG.0050.176.2024 z dnia 8 stycznia 2024r. w sprawie  ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Wójta Gminy Zwierzyn 
w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Zwierzyn w 2024 r. 

3. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A32011-27D3-4FDC-B3F7-5B2B3366C844. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A32011-27D3-4FDC-B3F7-5B2B3366C844. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.179.2024 
Data dokumentu 2024-02-02 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej 

oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych realizowanych na terenie 
Gminy Zwierzyn w 2024 roku 

Identyfikator 
dokumentu 

F7A32011-27D3-4FDC-B3F7-5B2B3366C844 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1179536424 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.02.2024 11:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A32011-27D3-4FDC-B3F7-5B2B3366C844. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.179.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T10:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




